maestro di creanza (Maresca di Serracapriola, in Nap. Nob. IX 1900, p. 8). 

- forse, verso la fine del secolo, passa al sen. Farina che lo ristruttura (Ferraro, Napoli Atlante 

della Città Storica, Centro Antico, 2002 p.315). 

CASA GRANDE DEL MONASTERO DI S. LIGORIO AD ARCO 

4.9.1538 - Die quarto mensis septembris duodecime Ind.is 1538 neap. Eodem die eiusdem 

ibidem … accessimus ad ven.le monasterium sancti ligorij majoris de neap. ordinis sancti 

benedicti … constitutis M.ca et R.da, et venerabilibus religiosa d.na Camilla Spinella abba 

dicti mon.rij, d.na catharinella spinella, d.na maria galiota, d.na loysa de tufo, d.na violanta 

brancaza, d.na antonella de lagni, d.na gubella brancaza, d.na Antonia gargana, d.na cicilia 

gargana, d.na camilla de duce, d.na ribecha capice, d.na bricida vulcana, d.na iulia carazola, 

d.na cornelia carazola, d.na Gier.a carazola, d.na beatrice spinella, d.na lucretia carazola, d.na 

Gier.a de rapta, d.na vinc.a barrile, d.na laudomia spinella, et d.na faustina [n. 21] … ex una 

parte Et hon.li mag.ro Anibale de capua de neap. sartore … ex parte altera: prefate vero 

abba, et moniales … asseruerunt … tenere … domus magna in pluribus et diversis membris 

inferioribus et superioribus et cum apotheca magna, et curti discoperta, et furno consistentes 

sitas et positas in hac civitate in quibus dictus Anibal ad presens habitat, et tenet titulo 

locationis a dicto mon.rio iuxta alia bona dicti mon.rii que tenente ad pensionem per nobilem 

assecurantium Impatu, iuxa bona Mag.ci fabij cicinelli, et her.em quondam Mag.ci Antonij 

cicinelli et iuxta viam pup. cam et alios confines … deliberasse per utili causa ipsius mon.rij 

alicuius locare, et in emphi.sim perpetuum concedere … per annuo canone redditu sive censu 

… ducatorum quinquaginta de carlenis argenti … urgentissima hedificandi, nec aliquod 

hedificium consistens in quadam corticella esistens infra dictas domos, et apotheca ut supra 

concessa et dicta .. que corticella est longitudinis cannarum … cannarum tria, et palmorum … 

[carta mancante] (ASNa, Mon. sopp., vol. 3435, f. 16-21; Pinto, Ricerca 2010). 

- [f.134r] … E per l’origine, seù acquisto delle sudette due Case grandi descritte, ut suprà 

nell’antecedenti numeri 37., 38., e 39. apparono trè processi in un volume conservato tra 

quelli del Monast.o, e notato n.° 59., intitolato Proces. pro Monast.o S.ti Ligorij cum Beatrice 

de’ Capua, & alijs, attivati nel S.C. in Banca olim di Borrello, che contengono Come havendo